
M-ce
Pos.

Nr.
No.

Kierowca /  Driver
Pilot / Co-driver

Grupa
Group

Gr. m-ce
Gr. pos.

Samochód
Vehicle

PS1
SS1

PS2
SS2

PS3
SS3

PS4
SS4

Po PS
After SS

Kary
Penalties

Suma
Total

Różn. do I
Diff. leader

Różn. poprz.
Diff. previous

1 204 Manejkowski Maciej
   Wruszak Magdalena

S1+3000 1
1

Mitsubishi Pajero 0:08:00 1:31:58 1:07:23 1:42:33 4:29:54 4:29:54,0 + 0:00:00,0 -

2 206 Andrzejewski Jarosław
   Radomski Maciej

S1+3000 2
2

Sam Rumburak 0:08:16 1:38:52 1:18:07 2:18:52 5:24:07 5:24:07,0 + 0:54:13,0 + 0:54:13,0

3 205 Żukowski Arkadiusz
   Wilk Jarosław

S1+3000 3
3

Nissan Patrol GR 0:08:20 2:22:35 1:12:35 2:06:49 5:50:19 5:50:19,0 + 1:20:25,0 + 0:26:12,0

4 201 Gołka Tomasz
   Gołka Filip

S1+3000 4
4

Jeep Wrangler 0:07:49 1:43:49 4:00:00 1:40:28 7:32:06 00:04:00 7:36:06,0 + 3:06:12,0 + 1:45:47,0

202 Bugajski Dominik
   Nowak Kamil

S1+3000 Nissan Patrol 0:08:28 1:27:52 1:55:59 n. n. n. - -

Oficjalna klasyfikacja ko ńcowa / Official final classification

S1+3000

Rajdowy Puchar Polski Samochodów Terenowych
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